中标结果公告

项目名称：2025年省级灾害防治及应急管理专项资金应急指 

挥办公设备采购项目

本项目采购询价采购方式（三家询价）进行选取，现将 

询价结果公布如下：

一、 成交供应商：湛江广通科技有限公司

二、 成交价：人民币玖万叁仟陆佰伍拾元整（¥93650元） 

注：所采购设备涉及政府采购集中采购部分以平台定点

议价为准，总金额上限W 3650元。 

三、成交标的明细：

序

号
设备名称 单位 数量 供应商报价 备注

1 直饮水机 1 台 4950

2
车用应急救援报 

警灯
1 台 850

3 A 4 便携式打印机 I 台 2850

4 标签打印机 2 台 1250

5
移动应急指挥平 

台
1 套 82500

公示期限：自发布之曰起3个工作曰。如对中标结果有 

异议，可在公示期内以书面形式向采购人提出质疑（需注明